



PCH Quality Reporting Program

Support Contractor

Navigating *QualityNet*: Where to Find What You Need When You Need It

Questions & Answers

Moderator:

Lynn Jones, BS, MS
PCHQR Program Lead, HSAG

Speaker(s):

Henrietta Hight, BA, BSN, RN, CCM, CDMS, CPHQ
PCHQR Project Coordinator, HSAG

February 26, 2015

2 p.m. ET

- Question 1:** If we are already submitting the colon/breast cancer adjuvant data into RQRS, do we still need to submit it here as well?
- Answer 1:** No, you are currently submitting the cancer specific measures, as we measure that data, using a database called RQRS. So, currently you are fine. You don't have to resubmit it anywhere else at this point. Now there maybe, you know – with any program there may be changes in the future, but at this point, the database that you are using comes from The American College of Surgeons. What they do, The American College of Surgeons, is they take the data that you are entering into that database, and they send it as, what they call, an external file, to the CMS data production team. So, thank you.
- Question 2:** When can we expect appendices and help documents for the individual cancer measures? Any kinds of help documents or data dictionary that will help abstractors answer questions?
- Answer 2:** Currently, the measure information and documentation you are seeking are maintained on *QualityNet* on most of the adopted measures. We will be discussing your question with our government task lead in the near future.
- Question 3:** Before the submission of the OCM and EBRT measures, it would be helpful to have a webinar on how to submit the data for these measures through the *QualityNet Secure Portal*.

PCH Quality Reporting Program

Support Contractor

Answer 3: Thank you for your webinar topic suggestion. We will include the topic in our PCHQR Education Planning Program for consideration.

Question 4: [I am] interested in IHR.

Answer 4: This is a comment that does not provide enough information to provide a response.

This material was prepared by the Inpatient Value, Incentives, and Quality Reporting Outreach and Education Support Contractor, under contract with the Centers for Medicare & Medicaid Services (CMS), an agency of the U.S. Department of Health and Human Services. HHSM-500-2013-13007I, FL-IQR-Ch8-03112015-01